
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ 

на 1 января 2019 г. 
Учреждение МБДОУ № 67 "Буратино" 

Обособленное подразделение 
Учредитель 

Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя Администрация городского округа Мытищи Московской области 
Периодичность: годовая 
Единица измерения: руб. 

Наименование показателя Код 
строки 

Код 
аналитики 

Деятельность 
с целевыми 
средствами 

Деятельность по 
государственному 

заданию 

Приносящая доход 
деятельность Итого 

1 2 3 4 5 6 7 

Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100) 
010 100 24 000,00 66 772 915,93 t0 841 583,61 77 638} 499,54 

Доходы от собственности 030 120 - - - -

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат 040 130 - 57 152 693,96 10 806 139,61 67 958 833,57 
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба 050 140 - - - -

Безвозмездные поступления от бюджетов 060 150 - - - -

в том числе: 
поступления от наднациональных организаций и правительств 
иностранных государств 062 152 

* 

поступления от международных финансовых организаций 063 153 - - - -

^Доходы от операций с активами 090 170 - 4 706 852,96 - 4 706 852,96 
из них: 

доходы от переоценки активов 091 171 
доходы от реализации активов 092 172 - 4 706 852,96 - 4 706 852,96 

из них: 
доходы от реализации нефинансовых активов 093 172 
доходы от реализации финансовых активов 096 172 - - - -

чрезвычайные доходы от операций с активами 099 173 - - ' - -
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Форма 0503721 с.2 

Наименование показателя 

1 

Код 
ггроки 

2 

Код 
аналитики 

3 

Деятельность 
с целевыми 
средствами _ 

4 

Деятельность по 
государственному 

заданию _ 
5 

Л СМ ** f̂iQ П1 

Приносящая доход 
деятельность 

6 

Итого 

7 
4 972 813,01 

из них: 

субсидии на осуществление капитальных вложений 

о 
т- см с 

о 
о 

о 
с 

180 

183 
184 
189 

24 000,00 

24 000,00 

Н У I О ООЭ,и 1 

35 444,00 

24 000,00 

35 444,00 

Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр.210 + 
стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260) 

104 

150 

189 

200 
210 

24 000,00 

4 913 369,01 

58 871 827,35 
47 536 421,14 

8 487 045,45 
1 883 280,02 

4 913 369,01 

67 382 872,80 
49 419 701,16 

в том числе: 161 
162 

211 
212 
213 

-

' 36 561 186,44 

10 975 234,70 

1 458 992,90 

424 287,12 

38 020 179,34 

11 399 521,82 
начисления на выплаты по оплате труда 

в том числе: 

dnoLi iuaa ппатя ^я п оль зование ИМУШвСТВОМ 

170 

171 
172 
173 
174 

220 

221 
222 
223 
224 

24 000,00 

24 000,00 

8 765 884,16 

29 895,88 

3 595 309,76 
3 264 937,32 

178 065,89 

42 683,89 

Л А 4ПП ПП 

8 967 950,05 

53 895,88 

3 637 993,65 
3 264 937,32 
1 572 509,28 

работы, услуги по содержанию имущества 

в том числе: 

175 
176 
190 

193 
194 

225 
226 
230 

233 
234 

-

1 558 109,28 
317 631,92 

1 ч * tuu,uu 

120 982,00 * 
438 613,92 

в том числе: 
_ NENOL„..ROUWA ГПР\/ЛЯПГТ1ЧРННЫМ и муниципальным организациям 

210 

211 

240 

241 
-

безвозмездные перечисления государи! вепм&м ш Е...... 
"безвоШадные перечисления организациям, за исключением государственных 

212 
230 

242 
250 

в том числе: 

перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных 

перечисления международным организациям 

232 
233 

252 
253 

-



1 

Форма 0503721 с.З 
/ 

/ 
Наименование показателя 

Код 
строки 

Код 
аналитики 

Деятельность 
с целевыми 
средствами 

Деятельность по 
государственному 

заданию 

Приносящая доход 
деятельность 

Итого 

1 2 3 4 5 6 7 

Социальное обеспечение 240 260 -
: -

в том числе: 
пособия по социальной помощи населению 242 262 - - - -

пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного 
управления 243 263 - - -

IПрочие расходы 250 290 - 55 295,76 55 295,76 

[Расходы по операциям с активами 260 270 - 2 514 226,29 6 425 699,54 8 939 925,83 

в том числе: 
амортизация основных средств и нематериальных активов 261 271 1 951 225,26 333 919,84 2 285 145,10 

расходование материальных запасов 264 272 - 563 001,03 6 091 779,70 6 654 780,73 

чрезвычайные расходы по операциям с активами 269 273 -

| Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 400) 300 7 901 088,58 2 354 538,16 10 255 626,74 

Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150) 301 - 7 901 088,58 2 354 538,16 10 255 626,74 

Налог на прибыль 302 - -

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + 
стр. 370 + стр. 380 + стр.390) 310 - -2 809 368,28 489 932,01 

i 
-2 319 436,27 

Чистое поступление основных средств 320 - 369 306,43 176 254,16 545 560,59 

в том числе: 
увеличение стоимости основных средств 321 310 8 245 790,46 510 174,00 8 755 964,46 

уменьшение стоимости основных средств 322 41Х 7 876 484,03 333 919,84 8 210 403,87 

| Чистое поступление нематериальных активов 330 - - -

в том числе: 
увеличение стоимости нематериальных активов 331 320 - - -

уменьшение стоимости нематериальных активов 332 42Х - - -

| Чистое"поступление непроизведенных активов 350 - - -

в том числе: 
увеличение СТОИМОСТИ непроизведенных активов 351 330 - - -

уменьшение стоимости непроизведенных активов 352 43Х - -

| Чистое поступление материальных запасов 360 - 86 262,61 313 677,85 399 940,46 

в том числе: 
увеличение стоимости материальных запасов 361 340 1 016 981,18 6 405 457,55 7 422 438,73 

уменьшение стоимости материальных запасов 362 440 - 930 718,57 6 091 779,70 7 022 498,27 



у 

Форма 0503721 с.4 

' Наименование показателя Код 
строки 

Код 
аналитики 

Деятельность 
с целевыми 
средствами 

Деятельность по 
государственному 

заданию 
Приносящая доход 

деятельность Итого 

1 2 3 4 5 6 7 
Чистое поступление прав пользования активом 370 - -3 264 937,32 -3 264 937,32 

в том числе: 
увеличение стоимости прав пользования активом 371 350 
уменьшение стоимости прав пользования активом 372 450 - 3 264 937,32 _ 3 264 937,32 

Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг) 380 - - - _ 
в том числе: 

увеличение затрат 381 X 53 141 035,08 2 018 662,02 55 159 697,10 
уменьшение затрат 382 X - £3 141 035,08 2 018 662,02 S5 159 697,10 

Чистое изменение расходов будущих периодов 390 X - / . Г : 
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 410 - стр. 510) 400 . \J 10 710 456,86 

yjT -
/ 4 864 606,15 J V / 12 575 063,01 

Операции с финансовыми активами (стр. 420 + стр. 430 + стр. 440 + стр. 460 + 
стр. 470 + стр. 480) 410 ч / , ^ ^ 5 5 1 6 595*44 [ ГГ920 241,2J, * O J 3 6 j s 3 x m 

Чистое поступление средств учреждений 420 - Т Ш Ш А i { f S5 l 285,4^ f 2 465 485,09 
в том числе: 

поступление средств 421 510 24 000,00 / " 5 8 646 411,78 \ 12f*177 182^96* s /70*847 594,74 
выбытие средств 422 610 24 000,00 V 58 032 212,14 / \ 10 325 897,51 ' f 68 382409,65 

Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций 430 -

в том числе: 
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале 431 520 
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале 432 620 - -

Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале 440 • - * - -

в том числе: 
увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале 441 530 
уменьшение стоимости акций и иных форм участия в капитале 442 630 -

Чистое предоставление займов (ссуд) 460 - -

в том числе: 
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам) 461 540 
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам) 462 640 - - -

Чистое поступление иных финансовых активов 470 -

в том числе: 
увеличение стоимости иных финансовых активов 471 550 
уменьшение стоимости иных финансовых активов 472 650 - - - -



/ 

Наименование показателя Код 
строки 

Код 
аналитики 

Деятельность 
с целевыми 
средствами 

Деятельность по 
государственному 

заданию 

Приносящая доход 
деятельность Итого 

1 2 3 4 \ 6 — « Ч 7 
чистое увеличение дебиторской задолженности 480 - с 4 902 395,77 / f 68 956,32. / ' 4 971 352,09 

в том числе: 
увеличение дебиторской задолженности 481 560 24 000,00 f 5 8 422 304,76 „* 12 263 372,28 * 70 709 677,04 
уменьшение дебиторской задолженности 482 660 24 000,00 х 53 519 908,99 412194даде ; v. 65 738 324,95, 

Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560) 510 SJ -5 193 861,45 
Ssr^rF 

Г 55 635,62 } KjT-5 138 225,83 
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами 520 V - -

в том числе: 
увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами 521 710 
уменьшение задолженности по привлечениям перед резидентами 522 810 , - - -

| Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами 530 * - - -

в том числе: 
увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами 531 720 
уменьшение задолженности по привлечениям перед нерезидентами 532 820 , - N 

| Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 540 * - С -530161,34 } f 55 635,62 f -474 525,72 
в том числе: 

увеличение прочей кредиторской задолженности 541 730 24 000,00 f 96 966*333-75: 
ч ' - . . „ J * 
- s 107 4 2 ^ 8 5 A k 

уменьшение прочей кредиторской задолженности 542 830 24 000,00 С 9Г496 495,09 J ( 10 376 616,24, * f 107 897 111,33 
I Частое изменение доходов будущих периодов 550 х Ч - - ' - з о & Г з а д - ^ " б б э з д а г 
\Чистое изменение резерв^^^вщдашихрасхода 560 х \f - ' -1 594 305,60 - -1 594 305,60 
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