	ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ		коды
		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2019 г.	Дата	01.01.2019
Учреждение	МБДОУ № 67 "Буратино"	πο ΟΚΠΟ	13255902
		ИНН	5029165283
Обособленное подразделение			
Учредитель		ло ОКТМО	
		по ОКПО	04034289
Наименование органа, осуществля-		NHH	5029009950
ющего полномочия учредителя	Администрация городского округа Мытищи Московской области	Глава по БК	919
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

• • •						
Наименоваиме локазателя	Код стреки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010	100	24 000,00	66 772 915,93	10 841 583,61	77 638 499,54
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	
Цоходы от собственности Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	•	57 152 693,96	10 806 139,61	67 958 833,57
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба Безвозмездные поступления от бюджетов	050	140		٠	-	
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150		-	-	
в том числе: поступления от наднациональных организаций и правительств			,			
иностранных государств	062	152	_		-	!
поступления от международных финансовых организаций	063	153	-	-		
поступления от международных финансовых организаций Доходы от операций с активами	090	170	-	4 706 852,96	-	4 706 852,96
из них:						
доходы от переоценки активов	091	171	-	, -	-	
доходы от реализации активов	092	172	-	4 706 852,96	-	4 706 852,96
из них:						
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	•	*	-	
доходы от реализации финансовых активов	096	172	-	-		
чрезвычайные доходы от операций с активами	099	173	*	-	-	

.

Форм	a 0503721	C.,

Прочие доходы	2		средствами	заданию -		
Прочие доходы	_	`3	4	5	6	7
Прочие доходы	100 i	180	24 000,00	4 913 369,01	35 444,00	4 972 813 01
	100	 t			· •	
из них:	101	183	24 000,00	-	<u>-</u>	24 000,00
субсидии	102	184				-
субсилии на осуществление капитальных вложении	103	189		· ·	35 444,00	35 444 00
MARIE TRANSPORTE	104	189		4 913 369,01		4 913 369,01
иные прочие доходы	104	100				
		ا ۔۔۔ ا	24 000,00	58 871 827.35	8 487 045,45	67 382 872 80
стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260)	150	200	24 000,00	47 536 421,14	1 883 280.02	49 419 701,16
Расходы (стр. 160 + стр. 250 + стр. 260) Стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260) Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210		41 330 421,14		
				36 561 186,44	1 458 992.90	38 020 179,34
	161	211	<u>:</u>	36 361 100,44	1,450,002,00	-
A STATE OF THE STA	162	212		40.075.004.70	424 287.12	11 399 521,82
начисления на выплаты по оплате труда	163	213		10 975 234,70 8 765 884,16	178 065.89	B 967 950.05
Оплата работ, услуг	170	220	24 000,00	8 /65 884,16	178 003,89	0.001 200100
Onnama paooin, yunya					1	53 895.88
в том числе:	171	221	24 000,00	29 895,88		33 033,00
услуги связи	172	222	-			3 637 993,65
транспортные услуги	173	223		3 595 309,76		
коммунальные услуги	174	224		3 264 937,32		3 264 937,32
арендная плата за пользование имуществом	175	225	-	1 558 109,28		1 572 509,28
коммунальные услуги арендная плата за пользование имуществом работы, услуги по содержанию ммущества	176	226	, .	317 631,92	120 982,00	438 613,92
прочие работы, услуги	190	230				
прочие работы, услуги Обслуживание долаовых обязательств	130	1 200				
B TOM SUICING.	193	233	_		.\	
обслуживание долговых обязательств учреждения		234		<u> </u>		
	194					-
Безвозмезоные перечисления организациям	210	240		<u></u>		
н том числе:	١				_ -	-
безвозмезяные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241		 		
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных	240	242			- -	
и муниципальных организаций	212				_	-
базвозмездные перечисления организациям, за испластопрациям, и муниципальных организаций [Безвозмезоные перечисления бюджетам]	230	250				
	1		1	1		
перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных		252	ľ	.	-	
FOCURADETS	232					
перечисления международным организациям	233	253	<u> </u>	<u> </u>		

форма	0503721	c.3

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Социальное обеспечение	240	260		-	-	
в том числе:						
пособия по социальной помощи населению	242	262				
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного		ľ				
управления	243	263				
Прочие расходы	250	290		55 295,76		55 295,76
Расходы по операциям с активами	260	270		- 2 514 226,29	6 425 699,54	8 939 925,83
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271		- <u>1 951 225,26</u>	333 919,84	2 285 145,10
расходование материальных запасов	264	272		- 563 001,03	6 091 779,70	6 654 780,73
расходование материальных запасов чрезвычайные расходы по операциям с активами	269	273		-		
		1				
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 400)	300	l I		7 901 088 58	2 354 538,16	10 255 626,74
Операционный результат до наповообложения (стр. 010 – стр. 150)	301			 7 901 088,58 	2 354 538,16	10 255 626,74
Налог на прибыль	302	1				-
Налог на прибыль Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 +						1
стр. 370 + стр. 380 + стр.390)	310			-2 809 368,28	489 932,01	- 2 319 436,27
	320			- 369 306 43	176 254,16	545 560,59
чистое поступление основных среоств в том числе:						
PROTECTION OF A CHORNELLY COGUCTR	321	310		- 8 245 790,46	510 174,00	8 755 964;46
увеличение стоимости основных средств уменьшение стоимости основных средств Чистое поступление нематериальных активов	322	41X	•	- 7 876 484,03	333 919 84	8 210 403,87
ymensure crowned in constant deposits	330			-	-	
чистое поступление нематериальных активов						
в том числе:	331	320			- 1	
увеличение стоимости нематериальных активов	332	42X		:	-	
увеличение стоимости нематериальных активов уменьшение стоимости нематериальных активов Чистое поступление непроизведенных активов	350	+				
Чистое поступление непроизвесенных активов		 				
в том числе.	351	330			l <u>-</u> l	
увеличение стоимости непроизведенных активов		43X			-	
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43^		86 262 61	313 677,85	399 940.46
уменьшение стоимости непроизведенных активов Чистое поступление маттериальных запасов	,,,,,			- 00 202,01	3,0 0.1,100	
в том числе:		1	1	1 016 981,18	6 405 457,55	7 422 438,73
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	<u> </u>	- 930 718.57		7 022 498.27
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440		- 930 / 10,5/	0.091779,70	7 022 430,21

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Форма 0503721 с.4 Итого
	2	3	4	5	6	7
Чистое поступление прав пользования активом	370	1	-	-3 264 937,32		-3 264 937.32
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования активом	371	350	-	-	-	-
уменьшение стоимости прав пользования активом	372	450	-	3 264 937,32	-	3 264 937 32
уменьшение стоимости прав пользования активом Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	380		-		-	
в том числе:	1					
увеличение затрат	381	x	-	53 141 035,08	2 018 662,02	55 159 697,10
уменьшение затрат	382	×	-	53 141 035,08	2 018 662,02	3 5 159 697,10
Чистое изменение расходов будущих периодов	390	x		7 -	No. of Concession, Name of Street, or other Persons, Name of Street, or ot	
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 410 - стр. 510) Операции с финансовыми активами (стр. 420 + стр. 430 + стр. 440 + стр. 460 +	400			10 710 456,86	864 606,15	12 575 063,01
стр. 470 + стр. 480}	410	V	-	5 516 595,44	et 920 24 <u>1.77</u>	7 436 837 18
Чистов поступление средств учреждений	420]		614 199,64	1.851 285,45	2 465 485,09
в том числе:			•	Sand State of the last of the	1	** And the second of the secon
поступление средств	421	510	24 000,00	58 646 411,78	12 177 182,96	70 847 594,74
выбытие средств Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	422	610	24 000,00	58 032 212 14	/ 10 325 897,51	68 382 109,65
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	430		-	_	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	
в том числе:					"	
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	431	520	-	-	-	-
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	432	620	-	-	-	-
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440					-
в том числе.	1				Α.	
увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале уменьшение стоимости акций и иных форм участия в капитале Чистое предоставление займов (ссуд)	441	530	-	-	· -[-
уменьшение стоимости акций и иных форм участия в капитале	442	630	•	-		-
Чистое предоставление займое (ссуд)	460		-	-	-	-
в том числе:		ľ	•	,		
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	461	540			-	-
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	462	640			-	-
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам) уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам) Чистое поступление иных финансовых активов	470		-	-	-	-
в том числе.						
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550	-			-
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650	-		-	

Наимонование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход двятельность	Форма 0503721 с.5 Итого
1	2	3	4	,5 see 21,000 a	6 Same and a	7,
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	4 902 395,77	68 956,32	4 971 352,09
в том числе:				The same of the sa	Name of Street, or other Persons Street, or ot	A STATE OF THE PERSON NAMED AND ADDRESS OF THE PERSON NAMED ADDRESS OF THE PERSON NAMED AND AD
увеличение дебиторской задолженности	481	560	24 000,00	/ 58 422 304 76	, 12 263 372 28	70 709 677,04
увеличение дебиторской задолженности уменьшение дебиторской задолженности	482	660	24 000,00	53 519 908,99	12 194 415 96	65 738 324,95
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560) Чистое увеличение заболженности по привлечениям перед резидентами	510	,	-	5 193 861,45	55 635,62	-5 138 225 83
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами	520	V	-	-		
в том числе:			`			
увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами	521	710	<u> </u>	-	-	
уменьшение задолженности по привлечениям перед резидентами Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	522	810 ,		-		-
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	530	√		•		-
в том числе:						
увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	531	720	<u> </u>		-	-]
уменьшение задолженности по привлечениям перед нерезидентами Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	532	820	·	- A		Mary's Section
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540	V	-	(-530 161,34	55 635,62	-474 525,72
в том числе:			·		Acces Server	The same of the sa
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	24 000,00	96 966,338,75	10 432 251 86	107 422 585 61
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	24 000,00	97 496 495 09	10 376 616 24	107 897 111,33
уменьшение прочей кредиторской задолженности Чистое изменение доходое будущих периодое	550	× v f	-	-3 069 394 51	- Andrews - Andrews - Andrews -	~3 069 394,51
чистое изменение резервов превеновщих расхоорь,	560	X V	•	-1 594 305 60	-	-1 594 305,60
Руководители ображения подписи) В А. Забалухина (расшифровка подписи) В С. В.	Главн У ЦБ ГОЛ	ный бухгалт М	(Trodi	пись)	оманова (расшифровка по	идписи)
Исполнитель Исполнитель	тора золжность Гогули		(наименование		инахождение) инова Л.А. (расшифровка по	дписи)

31 декабря 2018 г.